
Neváhej a staň se členem našeho týmu!
Programátor webové aplikace - ASP.NET / C# 

Náplň práce 
Budeš součástí týmu, který se zabývá vývojem informačního systému pro školství postaveného na 
frameworku  ASP.NET Web Forms. Pracovní náplní bude programování jednotlivých částí a komponent 
aplikace podle dodaného zadání.  

Očekávané znalosti a dovednosti
 webové technologie (JavaScript, HTML, CSS)

 základní znalost SQL (ideálně pro SQL Server)

 znalost platformy ASP.NET WebForms a jazyka C#

 principy pro objektově orientovaný vývoj aplikací

 anglický jazyk alespoň na pasivní úrovni pro pochopení technické dokumentace

Nemusíš mít nutně znalosti všech technologií, postupně Tě vše naučíme.
Nemusíš mít ani vysokou školu - stačí, když máš využitelné znalosti a chuť se dále učit.
Můžeš si sjednat i práci na poloviční úvazek - a klidně dál při práci studovat!

Výhodou je
 zkušenost s tvorbou ASP.NET aplikace

 znalost JavaScript frameworku jako např. AngularJS

 vývoj nad databází Microsoft SQL Server

 znalost návrhu a tvorby webových či REST služeb

Nabízíme
 pracoviště v Plzni kousek od autobusového nádraží

 práci v mladém kolektivu a stabilní firmě s dlouholetou působností v IT oboru

 pružnou pracovní dobu

 možnost dalšího vzdělávání a profesního růstu

 motivační finanční ohodnocení

 zaměstnanecké výhody – stravenky, bonusy k penzijnímu připojištění, relaxační místnost a další
 5 týdnů dovolené

Kontakty 

ŠKOLA ONLINE a.s. 

Krátká 1068/3 
Plzeň 3-Jižní Předměstí 
301 00 Plzeň 1 

www.skolaonline.cz 

Ing. Eva Kultová 
eva.kultova@cca.cz 
+420 378 229 411 

http://www.skolaonline.cz/



